
UCHWAŁA NR XX/93/2004 

Rady Gminy Baranów 

z dnia 20 lipca 2004 r. 
 
z sprawie  

zmiany uchwały Nr XXVI/148/2001 Rady Gminy Baranów  

z dnia 23 marca 2001 r. w sprawie okre�lenia zasad sprzeda�y lokali 

mieszkalnych stanowi�cych własno�� gminy Baranów znajduj�cych si�  

w budynkach poło�onych przy ul. Zagrody 66 i 68 w Baranowie 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 34 ust. 1 pkt 3 i ust. 6; art. 37 ust. 2 pkt 1; art. 67 ust. 3;  
art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomo�ciami (Dz. U. z 2000 r., 
Nr 46, poz. 543 ze zm.) –  Rada Gminy uchwala, co nast�puje: 

 
 

§ 1 
 
W uchwale Nr XXVI/148/2001 Rady Gminy Baranów z dnia 23marca 2001 r. 
w sprawie okre�lenia zasad sprzeda�y lokali mieszkalnych stanowi�cych własno�� 
Gminy Baranów znajduj�cych si� w budynkach poło�onych przy ul. Zagrody 66 i 68 
w Baranowie, § 3 otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 3. Wprowadza si� bonifikat� dla najemców lokali w wysoko�ci: 
 

1) 50% ceny sprzeda�y pod warunkiem wykupienia u�ytkowanego lokalu do dnia 
31 grudnia 2006 r.” 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Baranów. 

 
§ 3 

 
Traci moc uchwała Nr XXXII/178/2001 Rady Gminy Baranów  
z dnia 27 wrze�nia 2001r.w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/148/2001 Rady Gminy 
Baranów z dnia 23 marca 2001 r. w sprawie okre�lenia zasad sprzeda�y lokali 
mieszkalnych stanowi�cych własno�� Gminy Baranów znajduj�cych si� w budynkach 
poło�onych przy ul. Zagrody 66 i 68 w Baranowie. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem jej podj�cia. 
 
 


